



Tinggården A/S

**Klitrosevej 2
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 10 49 89 45

Årsrapport for 2024/25

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2026

Morten Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinggården A/S Klitrosevej 2 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 10498945
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Hjemsted: Gribskov
Bestyrelse	Charlotte Vendorf, formand Tommy Lydø Andersen Morten Dam Jan Henrik Friis-Mikkelsen
Direktion	Jan Henrik Friis-Mikkelsen
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 68497817 Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurantvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 60.543, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på DKK 874.423.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.617.572	5.365.867
Personaleomkostninger	1	<u>-5.420.039</u>	<u>-5.140.802</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		197.533	225.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.550	-58.132
Andre driftsomkostninger		<u>-65.775</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		75.208	166.933
Finansielle indtægter	2	20.425	12.943
Finansielle omkostninger		<u>-17.981</u>	<u>-20.528</u>
Resultat før skat		77.652	159.348
Skat af årets resultat		<u>-17.109</u>	<u>-35.649</u>
Årets resultat		<u>60.543</u>	<u>123.699</u>
Overført resultat		<u>60.543</u>	<u>123.699</u>
		<u>60.543</u>	<u>123.699</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.472	335.023
Materielle anlægsaktiver		278.472	335.023
Deposita		112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver		112.500	112.500
Anlægsaktiver i alt		390.972	447.523
Råvarer og hjælpematerialer		683.252	642.283
Varebeholdninger		683.252	642.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.573	104.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		651.214	386.399
Periodeafgrænsningsposter		88.381	74.536
Tilgodehavender		763.168	565.113
Likvide beholdninger		136.009	233.533
Omsætningsaktiver i alt		1.582.429	1.440.929
Aktiver i alt		1.973.401	1.888.452

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>374.423</u>	<u>313.880</u>
Egenkapital		<u>874.423</u>	<u>813.880</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>49.760</u>	<u>37.228</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.760</u>	<u>37.228</u>
Kreditinstitutter		0	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.397	316.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.012	24.007
Selskabsskat		4.577	4.047
Anden gæld		583.286	516.742
Periodeafgrænsningsposter		<u>166.946</u>	<u>175.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.049.218</u>	<u>1.037.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.049.218</u>	<u>1.037.344</u>
Passiver i alt		<u><u>1.973.401</u></u>	<u><u>1.888.452</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.782.309	4.510.169
Pensioner	503.830	485.289
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.900</u>	<u>145.344</u>
	<u>5.420.039</u>	<u>5.140.802</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.425</u>	<u>12.943</u>
	<u>20.425</u>	<u>12.943</u>

3 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse (tilknyttet selskab)	<u>234.000</u>	<u>234.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør TDKK 2.414.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og de hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der givet pant for TDKK 100 i bil , hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør TDKK 15.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til kreditinstitutter. På balancedagen udgør gælden TDKK 2.414.